2

 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27 июня 2019 года						                                       № 84

О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального совета муниципального района  «Волоконовский район» от 28 декабря 2016 года № 317

В соответствии с федеральным законом от  7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», Уставом Волоконовского района и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный совет
решил:
1.	Внести в решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 28 декабря 2016 года № 317 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области» (далее Положение) следующие изменения:
по всему тексту Положения наименование должности «инспектор» читать как  «главный специалист».
          2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» в сети Интернет по адресу: www.volokonadm.ru
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя контрольно-счетной комиссии и привести в соответствие с данным положением всю документацию по деятельности контрольно-счетной комиссии (Пономаренко Н. М.).

Председатель Муниципального совета
Волоконовского района                                                                     Н. Меланина
image1.png